开户银行：建行川沙支行

账号：31001561410050001296

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人

在平等、自愿的基础上，就船艇日常使用维护费项目经协商一致，同意按下述条款和条件签

署本合同：

1.合同内容

1.1 项目名称：船艇日常使用维护费

1.2 项目内容：包括九段沙号科研执法艇船的运行维护和保障，01 号、02 号和小艇日

常使用维护和保障、守岛人员、气象服务、停泊管理（防抗台）、船艇船员保险等。

1.3 合同价格：本合同价格为 6946657 元整（陆佰玖拾肆万陆仟陆佰伍拾柒元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用包括各项税费均应包含在合同价中，甲方不再另行

支付其它任何费用。

1.4 项目地点:上海九段沙湿地国家级自然保护区

1.5 服务期限:本项目服务期限为 2026 年 3 月 1日-2027 年 2 月 28 日。

2.定义

2.1 “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所

有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

2.2 “委托方”(以下简称甲方)系指采购人

2.3 “受委托方”(以下简称乙方)系指成交供应商。